
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 156

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 02:50:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2018

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/03/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/03/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/03/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:29/03/2018 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para a Aquisição de Mercadorias para a Merenda Escolar, para o SEMAE –
SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, localizado na Rua Capitão Francisco Avato nº
227 – Bairro Santa Cecília – CEP 17.120-000 – Agudos – SP, conforme especificações constantes do
Anexo II – Termo de Referência.
Resumo:
Registro de Preços para a Aquisição de Mercadorias para a Merenda Escolar, para o SEMAE –
SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, localizado na Rua Capitão Francisco Avato nº
227 – Bairro Santa Cecília – CEP 17.120-000 – Agudos – SP, conforme especificações constantes do
Anexo II – Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/04/2018 00:00:00 Publica Termo de Homologação- Jornal da Cidade ... Baixar

05/04/2018 00:00:00 Publica Termo de Homologação- Imprensa Oficial ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/156/pregistro-de-precos-para-a-aquisicao-de-mercadorias-para-a-merenda-escolar-para-o-semae-ndash-setor-municipal-de-alimentacao-escolar-localizado-na-rua-capitao-francisco-avato-nordm-227-ndash-bairro-santa-cecilia-ndash-cep-17120-000-ndash-agudos-ndash-sp-conforme-especificacoes-c/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc4898e1b339c1c8b5a43c9605640ed0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92f1e08352bd9eae002f0d0489aa81f7.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/04/2018 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP 014-2018.PDF Baixar

04/04/2018 00:00:00 Termo de Homologação Pregão 014-2018.PDF Baixar

29/03/2018 00:00:00 ATA PREÃO PRESENCIAL 014-2018.PDF Baixar

16/03/2018 00:00:00 Instalador-digitador-de-proposta-zip Baixar

16/03/2018 00:00:00 Arquivo Pregão -014-2018.zip Baixar

15/03/2018 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Jornal da Cidade de ... Baixar

15/03/2018 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Imprensa Oficial do ... Baixar

15/03/2018 00:00:00 Pregao 014-2018.pdf Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a780bee82f9df41df09748ea0830178.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4f601ec461824feaeb68ed517db80b3.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d99ea9806e783b95fc14961d6b324ed6.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d319dee6f3f259a301990232b803998f.zip
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf72e96792b08ebddc103d03b2904747.zip
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b292d73c983405d95f41d85a8b4b5632.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a85392853374e7152d21053115a09de.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85f306305d21e51d75b802783009e6ef.pdf

